
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.10.2020 №   3847
Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень 
объектов и мест, определенных 
для отбывания осужденными 
наказания в виде обязательных

и (или) исправительных работ

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполни-

тельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень объектов и мест, определенных для отбывания 

осужденными наказания в виде обязательных и (или) исправительных работ, 

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 28.11.2019 № 4980 (в редакции постановлений Администрации Великого 

Новгорода от 17.01.2020 № 108, от 31.03.2020 № 1172, от 25.06.2020 № 2220, 

от 24.08.2020 № 3116), следующие изменения:

1.1. Позицию 6 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4
1/30"6. Муниципальное казенное учреж-

дение Великого Новгорода "Го-
родское хозяйство" 

обязательные и 
(или) исправи-
тельные работы

по режиму работы 
организации";

1.2. Дополнить позициями 100 - 107 следующего содержания:

1 2 3 4
1/0"100. Общество с ограниченной ответ-

ственностью "НовгородФорм-
Пласт"

исправительные 
работы по режиму работы 

организации



2

1 2 3 4
1/0101. Общество с ограниченной ответст-

венностью "Росконсервпродукт"
исправительные 

работы по режиму работы 
организации

-"-102. Общество с ограниченной ответ-
ственностью "Интеграл Транс 
Сервис"

-"-

-"-103. Индивидуальный предприниматель 
"Иванов А.Б."

-"-

104. Индивидуальный предприниматель 
"Федоренко В.В."

-"- -"-

105. Индивидуальный предприниматель 
"Волкова Г.Ф."

-"- -"-

106. Индивидуальный предприниматель 
"Герасимова Ю.В."

-"- -"-

107. Индивидуальный предприниматель 
"Каграманов С.А."

-"- -"-".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

3847п


